様式第１０号（第８条関係）

 年   月   日

上天草市長 様

申請人   住所

(代表者)  氏名                     ㊞

                                      ℡

法定外公共物用途廃止申請書

上天草市法定外公共物管理条例施行規則第8条の規定により、法定外公共物の用途廃止について、

下記のとおり申請します。

記

土地の表示 現用途 面積(㎡)

記載要領
1 土地の所在は、市町、字番地をもって表示すること。ただし、当該土地が無番地の場合は、

隣接地の地番を使用し、番地先と表示すること。
2 現用途の欄は、当該土地の現在の用途を記入すること。
添付書類
① 用途廃止理由書
② 位置図
③ 実測平面図
④ 公図の写し
⑤ 用途廃止する土地の求積図

⑥ 現況写真
⑦ 利害関係者の同意書

⑧ 境界確認証明書又は境界確定書

⑨ 申請地に字図上で接している土地の登記事項証明書

⑩ 縦横断図